КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р/r. /v. -{/жi J\ъ эj.#-
г. Железногорск

О внесении изменения в постановление администрации города
Железногорска от 31 .|0.20|4 Jф 2824

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в РоссийсКОЙ

Федерации>>, Уставом города Железногорска Курской области, решениеМ
Железногорской городской Щумы от 10.11 .2022 Ns 1-7-РД <<О внесении
изменений в решение Железногорской городской ,Щумы (О бюджете
города Железногорска на 2022 год и на плановый период 202З и 2024
годов>), Ддминистрация города Железногорска постан овляет :

1. Внести в постановление администрации города Железногорска
от 31.10.2014 J\b 2824 (Об утверждении муниципалъной программы
<сохранение и р€lзвитие архивного дела в городе Железногорске),
изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления воЗЛоЖиТЬ На

управпяющего делами Ддминистрации города Железногорска

официального

Глава города Железногорска

опубликования.

Макеева В. Н,

"2_10_28

А. В. Карнаушко

,1
lo
а
а
ts

q

Ф
Ф
а
ФЕ
о
о
о
о
Фа
Ф

\оо

Ф

Е!ФýхЁEn
tocФв
Ф

х х х х х х

ь)l
Ёi

Ф

ф

} х х х *, х х х х х х

оts
5Ёо.
g€ чtф

х х х х х х х х

;LFх
\о \со

* х х

о
6rr

х х l, х х
t
rr
t}

Еts
=9

йс
Ф.в

€ х х х х х х х х х х

о
L
Ф
ф тr.ф*

х х

оё+
rЁ х х

Ё

ф
и

ý

_qx gUE:,
Ф

{

ý
Ol:
ol
c.l

Nфý
NNN

ýýý
cl N c.l
---1

Nф+ýýýqq.,|
N..ld
._.j ...;;

xf(ч
d
c.l

d
d
с1
N-

dNN
ý с! (,!
NNN

ýýý
с] с,! с.!
Ndd

c!ýq
ol с,! о
ddб

d c.l olооос] q .,.!
Nolct х

tr
Фн

о

Ф
Ф
!i
tsФ
ts

L)

о
0,

dуоа.
оьЁ
5 c.ic,j
*Ё
(dа
Б>оi9а
ýR
ФоЁж
нЕ
Е S,:'хЕо

Ф

+

gdjФ_
эвх9
dЕ

cizоо\
trcj
=*яо
9Е
Ех
dоdý-

од
9б:с
Ё.о
эзк9оБ
бд8-
S!)

а.-ьй

=хкq<.Ф

l
6.

оii

БdФd!zФл.Ф
}t rd

ý>ы\ь^
ý*Её
BrBgЕЕаýýЕх
{g

Ф

аооЕ
Ё.оФ_
эзх9
dа
5>о

эц
х9

>х
d _d-

Ф

д
9
о#'

@dьzФлФ
dч

яz

da)а.-ьБ
>хЕоdg

уаоо

9а
.чФк!]
dб
3>
Ё:
5В
Фоq.-

>х
ЕQ

d

доа-о+

qб
SZФлФ
dч

9z
Eoj

dьд.*ьйsiЕБ
>х
dg

d

р
оF

Фg

ФбьzФлФ
:d

уz

д._
Еh

>хЕо
<j9

J>еЕ2d

га.
Вкцý
Фоýо
9йб=
zо
ФнтЕ

Ф

о
,Ф

о
Ф

'l
ВФх

ФYЕч
ý(dЁР,>я:v *l
с'Х Ё>й:
=даdЕсоý с

Ёэr
Ёti!
д эý

aý

е+Хв
:*Е
trЁ
Фчад
чйЕЕоаod

оо_
Foh

;х ц

*хзБ
;F

N

Ео
ч9Ё
Еzдо 9ж

оФ Е

ё Б.ыSZЕ >

Е ,хА

[*ёЕк tЕ >
ýdбу5ф Ео

ý ЕЕцF9рЁаБ Е р

Е iii: Е< сЕНяЁвЕ Е ý

аg g ЕR.; йЕ.,ll о о |о

оцсiя
=dзФ
ёЕо._
в,g

Фо<Ео*
,дý9
ЕяЕсЁЕЕФЬ
=а2офФаф Е
Hýi

о о:

N

=d,а
Qa
зь
d;6о]9
iхх
ЕЕёооФ
сtrЕнФБЕЁЕ
ч>Ф
Е ы9)
уоу

N

>5
:оЁе
цо
ф;Е
Ф_*

@б

Фd
ЕФ
л oiаа х
о о^

N
Ф

d
во
{
xfý

озоЁ
ч!J

оФотLd
оЕчо

d
д

d

оа
{
и3
9я

Фд
ЕФ
Ея
ач2

о

I
l-

ъ
2

ý с{ oi
с.!
N cl N

V,)
N

1

Ф

а.
!

;.." .*.' _+Д( ., ..1а'','Фt
a", л ,._

Ц'дсла
"!{fl'{\:-,-'"__-;5 3 рtsrts

- +
i ФтfкS
ЁоlNлб-
+ в.;
,I ESлбtйццлво
Fr!

ýciatrdс)
Jyilr)=Ёч=
ý,Ё цЕ=92аа
s=Ё;-r

ЁтЕ
ЕFдrl

::6El
*н

Е s..lЁ Jя
Ё =кЁý+д

N

Q

Е
Е

g

5

l

ti

Ёч
!9

о

Ф

\о

о

о

е
Y

сЁ

E{

* 1

ьg

Ф

N

х

t

ё

ч
cl

9

Ф

l-

у

сЁ
д

з

ql

,!

у
Е

ф

N

cl

ё|
d

+ *

*

а9
RЁ

*

*

*

*

е

* * *

*

N * х

* * *

* *

+ *

t

9

ао
9
о

t

Ei

dа
F

ях
Ё

Фd
ф

-9фN
ф$
\E)

-
ф

d

х
ф

d

е
-Б
Ф

Б

ф
!

Е
F
ts

8
rr

о

йк
Ф

фя
оЁý
eOY

9о

NOло
Фя
оNя
Qой

еЁЁg!Е
'_9ЕоЁЕ

r
d
q
d
..':

NоN
oi

NdNоФаq.]c!
NNN

NNNооФс! .! с.|
NNN

d
N
..i
'.:

N
.!
N

ýi
Еg
ЕЁое

N
ф
d
q

Ný
c.t

*о

ýN
ý
.jо

NN
d

5
Е

э

х

9

l _-hЕ-бэg;.* Е Е
ф а,Ё Е Е

9ýЕЕЕЕ.;ЬЁЯ
ц,Е ý Е Е59Е?3

х х х

Ф

j,<Ф
ф_ 6]

9 Е,п Ё I
dЕЁd=F,ýg!>Е.:ýЭЯаЕýЁа5 9 э ?с

х

ь

bv

ЕЁдсi

1dЕ

\ntE:ЕяЁя;: ры
а!9б
бgýФ
a><acj
=

gjiba

х

чь
\dЁх:ляЁя--: ры
бх9о
ЕЕýЁЕtэБ5 sах

trа
1dL

ъd*х:ЕяЁя;: ры
оh96
tsЕЁзEt=Б
=

зах

ч
до'Бо
1Ф!

\хЁч:сяЁяБ; sEak96
бсýi)чв>l
S }ý*

Фсiчо

Еь,dа; л ро
dx9o
fiФsьйý!t
, раN

Е

Ёа
ъE{РЕ:ЕlЁя*-: рб
ck96
ЕЁýfi
Ё в,5Ё

Е*
5

d-
, р.а
8+6ь*Ё

9;а
*ýq
gхБ
ý БR!q!E

Б

ыR

-.:l й В

glE,ý Ё -ilýЁq.Е
fl еёЁ Е
Еli;Нg
El Ф Е ь Е
glЕ н Е*
tlЕ я Ё Е
Il вЕ l а
xl ,.li iJ а о

ЁFq
Е-Ф
tsооЕ=its>t
0-5
!ФdtrýоФЕлыФYоtr;оо-

ч\Ё
ýd

,ЕЁ
ýч@ ЁуЕЕ9
Е*вЬýýЕр
ý Ёf, ёЁЁЁ Ёý:3 5
ý ý8 *

о
tr

qý

: 83ý .ЕФ8: ч >оý",tsýýi9ýýsЕýý9Еý*g ý
.ýýвý

ýl ла
9l ,ý ý
El k а9
ýl а;. L
El Е i g

El9; Эдl* ts пФl= Ё.-
ol J Ф l

=l
* 5 #

=lý Ф ф

Tl а En
ёlз ý *

Ф

х5
н9
Ф=Б
ЁцdахлсЕi
Фaiд
ФFхtsооФ qa
99о
=,хв

zE d €

ý

ар
оЕ
9ý
ФЁ:<
99
trd
адiFo

л

,ф

Ф

о

аЦо9
=Б
:tior
=d

9к
;ёл
dФха
о9

Ей
€сl

ЕЕ
)ýý

=NЕяЕк

сЁ

q

у

cl

rв
ц

€
F9ч

ts

ч

5

с

lr

jч

t+,!Ёxr

* { *

ёd
6+
dý
xY

*

N

Б

* * *

6 6

ь F

Е

ео
9 F

ф

ЕядЕ
Ё

-
ilФ
9r

р

а
Б_

Ф

9

х х х х

5 ё Вл

ý3ЕýЁ€ ts

dd
N
N

NNNооос] с! с1
NNcq

Nфt
dddоооNdN
NNN

NNdёёо
NNN
cj ci c,i

.jj-

NNdоооýс].]Nctd

9

д
al

о
м

;J

оо
х х ,1

F

о

х х х

хN

ьо

о

ýd
4dБо
gЕ+

Ei вiа
м'л Fо

б!96gЁ*3
dхFФ> зах

g

d=
HýL

ЕБЕ8.; л Fо
d!96

хýЕЁ
=

зах

l

*а
чdL

ъЁВхtЕЁ8
; л Fо
-Lо=

8ЕЁЕЕлЕБ
=

зах

jdБо
\ЕЁl
:сЕа!ь; вiýьgЕ
бgýi.ах=с
=

зах

Eg
Ёя.
>E{ЁЕi(БЁ&
сq р ЁР

беlU
S а5*

(J

ar

9,

9еа9
ЕЁ_st,**

9
а

\Iцо
ýi)i ЕЕЕ,ц9s!зýýо
ýýн;ЕЁý9б9
ýýвЕЕ
ýýýЕ ц

р

ý Ёп€.хв
ýqЕаl
ьýQД
tЕd*ýýЕй> *g ts

ýýЕ g
ýд тgýýхФ

Тs

Ё^i б 9

ýýЕ9Ёýр;
ý Ё8,g
ý ýв 8!: ýд
ý ýsý

ý в.
,!о
Ебi F

цЕ>
ý ýЁ
*ýн
ýýд

iaE
g*
ý6

Ец Е

ЕýЕý ýБхха
ý-*ЕýЁЕ

*Ё r ф л